

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

tel: (+39) 0924 992230 – e.mail: <u>presidente-consiglio@comune.santaninfa.tp.it</u> Piazza Libertà, 1 – 91029 Santa Ninfa (TP)

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale

IL PRESIDENTE

DETERMINA

di convocare il Consiglio Comunale, in seduta ordinaria, per il giorno 28.04.2025, con inizio delle attività alle **ore 20:00** per la trattazione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

Elenco degli oggetti da trattare nella seduta del 28-04-2025 alle ore 20:00

N°	OGGETTO
1	Nomina scrutatori.
2	Comunicazioni.
3	Lettura ed approvazione verbali della seduta del 08.04.2025
4	Approvazione del bilancio di previsione finanziaria 2025/2027 e dei relativi allegati

Il Presidente del Consiglio Comunale f.to dottor Nicolò Biondo